CCÂÂMMAARRAA  DDOOSS  DDEEPPUUTTAADDOOSS

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL – CMADS

REQUERIMENTO Nº                , de 2013.
(Do Sr. Deputado Penna)

Requer a reconstituição do Projeto de Lei

nº 3.371/2012.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência autorizar a reconstituição do Projeto de Lei nº

3.371/2012, do Sr. Alceu Moreira, que “dispõe sobre a revisão quinquenal da Lei que

institui o Código Florestal Brasileiro”, em virtude de seu extravio.

Sala da Comissão, em 04 de abril de 2013.

Deputado PENNA
Presidente da CMADS